15/2/2021 Correo: Juzgado 29 Civil Municipal - Antioquia - Medellin - Outlook

CONTESTACION DEMANDA - EXCECIONES DE MERITO RAD: 2.020 - 00180.

JOSE GARCES <abogadojoseg@gmail.com>
Vie 12/02/2021 10:43

Para: Juzgado 29 Civil Municipal - Antioquia - Medellin <jcmpl29med@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: gloriamarialr@yahoo.es <gloriamarialr@yahoo.es>

[ﬂJ 4 archivos adjuntos (15 MB)
CONTESTACION DEMANDA EJECUTIVA HUGO LEON.pdf,' PODER CONTESTACION EJECUTIVO.pdf; REMISION PODER..pdf; PRUEBAS.pdf;

Buenos dias, anexo lo referido en el siguiente proceso.
DEMANDANTE: HUGO LEON ROLDAN ZAPATA.
DEMANDADO (A): CORPORACION ARTISTICA LA POLILLA.
RADICADO: 2.020 - 00180.
REFERENCIA: EJECUTIVO.
Envio copia del presente correo a la apoderada de la parte demandante confirme lo establece el Decreto 806 de 2.020.
Atentamente,
JOSE GARCES S.

ABOGADO U. S. B.
ESPECIALISTA DERECHO PRIVADO U. DE A.

https://outlook.office.com/mail/AQMKADJIMTIOYTg1LWQ2YzAtNGUSMy05MjRhLWFINzZmZGZhY2I14ANQAUAAADEVPGCzGpqEGBT32263tcVQEAbxYOhbBwGESfANFM5Mhc%2FQAEpZOxtwAAAA%...  1/1
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SENOR (A).
JUEZ (A) VEINTINUEVE (29) CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE MEDELLIN.

E. S. D.
DEMANDANTE: HUGO LEON ROLDAN ZAPATA.
DEMANDADO (A): CORPORACION ARTISTICA LA POLILLA.
RADICADO: 2.020 - 000180.
REFERENCIA: DEMANDA EJECUTIVA.
ASUNTO: CONTESTACION DE DEMANDA.

JOSE HEDIR GARCES SALDARRIAGA, identificado civil y profesionalmente
como aparece al pie de mi respectiva firma, mayor de edad, vecino del Municipio
de Bello y abogado en ejercicio, actuando @ninombre y representacion de la
CORPORACION ARTISTICA LA POLILLA, mediante poder debidamente
conferido a través de su Representante Legal, la, Sefiora FABIOLA LOPEZ
LOPEZ; mediante el presente escrito y de manera muy respetuosa, procedo a
CONTESTAR LA DEMANDA, en los siguientes términos.

EN CUANTO A LOS HECHOS.

PRIMERO: Cierto. Asi se desprende de la imagen del pagaré aportado con la
demanda; sin embargo Sefor (a) Juez (a) se torna necesario solicitar en la etapa
respectiva la exhibicion del titulo valor en aras a comprobar que este sea original y
gue preste merito ejecutivo; ya que por la virtualidad lo anexado es una imagen y
no se vislumbra que la apoderada de la parte demandante manifieste que tiene
bajo su custodia el titulo valor original.

SEGUNDO: Cierto. Asi lo expresa el pagaré N. 011 anexado en la demanda de
manera virtual.

TERCERO: Parcialmente cierto. Es cierto que el plazo se encuentra vencido,
pero no es cierto que no se haya pagado dinero alguno por concepto de intereses
y capital, pues mi procurada ha realizado pagos por valor de CUATRO MILLONES
DOSCIENTOS MIL PESOS M.L. ($4°200.000), como se evidencia con los
soportes aportados en el acépite de pruebas, referente a los siguientes pagos.

- JUNIO 29 DE 2.018: QUINIENTOS VEINTICINCO MIL PESOS M.L.
($525.000).
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- AGOSTO 8 DE 2.018: QUINIENTOS VEINCINCO MIL PESOS M.L.
($525.000).

- DICIEMBRE 3 DE 2.018: UN MILLON QUINIENTOS SETENTA Y CINCO
MIL PESOS M.L. ($1°575.000).

- ENERO 2 DE 2.019: QUINIENTOS VEINTICINO MIL PESOS M.L.
($525.000).

- FEBRERO 11 DE 2.019: UN MILLON CINCUENTA MIL PESOS M.L.
($17050.000).

CUARTO: Falso. La clausula cuarta del pagaré se refiere a la CLAUSULA
ACELERATORIA y es del siguiente tenor.

Es claro entonces que mi procurada_s
lo tanto debe darse aplicacion al
cual se explicara con detenimiento’e
gue es una obligacion clar
por parte del A Quo al mo

0s requerimientos legales, por
odigo General del Proceso, el
D medio exceptivo y en cuanto a
ible sera objeto de estudio
no adelante la ejecucion.

QUINTO: Es una afirmacion de derecho. Esto no es un hecho por lo tanto no
hare pronunciamiento alguno.

EN CUANTO A LAS PRETENSIONES.

Me atengo a lo que resulte probado en el proceso, conforme a las pruebas
existentes en el mismo y en caso de no salir avante las pretensiones de la
demanda, solicito se condene en COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO a la parte
demandante.

Le solicito Sefior (a) Juez (a) en caso de salir condenada mi procurada, conforme
a la tercera pretension de la demanda, solo se condene en costas y no en
agencias de derecho, toda vez que la parte demandante solo solcito COSTAS.
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FUNDAMENTOS DE DERECHO.

Articulos 621, 626, 627, 709, 710, 711 y 884 del Cédigo de Comercio, Articulos 82,
83, 84, 422 y siguientes del Codigo General del Proceso, Decreto 806 de 2.020 y
demas normas concordantes.

COMPETENCIA Y PROCEDIMIENTO.

Es usted competente Sefior (a) Juez (a) por la naturaleza del asunto y el domicilio
de las partes. El procedimiento esta establecido en la Seccidon Segunda, Titulo
unico, Capitulo | del Codigo General del Proceso.

EXCEPCIONES DE MERITO.

1. PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION.

Se fundamenta esta medio exceptivo en ‘que la obligacién cobrada ya se
encuentra cancelada en su totalidad, conforme alo siguiente.

El Pagaré objeto de recaudo en este proceso es por valor de QUINCE MILLONES
DE PESOS M.L. ($15°000.000), con un plazoa TRES (3) meses y un interés de
plazo del DOS POR CIENTO (2%), es deeir gue los intereses de plazo que se
debian pagar mensualmente era por valor de TRECIENTOS MIL PESOS M.L.
($300.000) y por los TRES MESES,da un valor de NOVECIENTOS MIL PESOS
M.L. ($900.000) en total, pues a partir de esto, es decir para el CUARTO (4) MES,
la parte demandante debié haber‘requerido para constituir en mora al DEUDOR
(A), es decir a mi procurada y al no hacerlo las veces de requerimiento lo hace la
notificacion del mandamiento de pago, es decir gue mi procurada esta en mora
desde el 01 de Febrero de"2.021 hasta que se satisfaga la obligacion y como al
momento de contestar esta demanda se encuentra la obligacién cancelada, quiere
decir que no puede seguirse cobrando la mora. Lo anterior por lo siguiente, mi
poderdante realizo pagos por valor de CUATRO MILLONES DOSCIENTOS MIL
PESOS M.L. (4°200.000), de los cuales NOVECIENTOS MIL PESOS M.L.
($900.000) se deben descontar por concepto de intereses de plazo y el saldo
restante, es decir TRES MILLONES TRECIENTOS MIL PESOS M.L. ($3°300.000)
deben abonarse al capital, por lo tanto el capital seria ONCE MILLONES
SETECIENTOS MIL PESOS M.L. ($11°700.000), dinero que se encuentra a
ordenes del despacho, como consecuencia del embargo de la cuenta bancaria de
mi mandante, ya que le retuvieron el valor de DIECINUEVE MILLONES
NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL CIENCUENTA PESOS CON
OCHENTA Y UN CENTAVOS M.L ($197952.050), por lo tanto la obligacion al
momento de proponer este medio exceptivo se encuentra cancelada, pues del
valor embargado se cubre el monto adeudado a la parte demandada; es decir
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ONCE MILLONES SETECIENTOS MIL PESOS M.L. ($11°700.000) y quedaria un
excedente, es decir dinero sobrante a favor de mi mandante, motivo por el cual le
Solicito Sefior (a) Juez (a) que de declarar probado este medio exceptivo disponga
el fraccionamiento del titulo respectivo y ordenar el pago correspondiente.

Dura lex sed lex

2. PAGO PARCIAL.

Se fundamente esta excepcidén en los pagos realizados por mi mandante, los
cuales fueron explicados claramente en la excepcion anterior, por lo tanto de no
prosperar la EXCEPCION DE PAGO TOTAL, le solicito declare probada la
excepcion de pago parcial aqui propuesta, teniendo en cuanta los pagos que se
logren demostrar, de acuerdo a las pruebas aportadas y que se solicitaran.

3. CONSTITUCION EN MORA.

Establece el Articulo 423 del Cédigo General del Proceso: “La notificacion  del
mandamiento ejecutivo hara las veces de requerimiento para constituir en mora al
deudor, y de la notificacion de la cesion del crédito cuando quien demande sea un
cesionario. Los efectos de la mora sélo se produciran a partir de la notificacion”.
De acuerdo a la normativa anterior, es claro. que mi procurada al no haber
renunciado a ser requerida para ser constituida en mora, pues de la
documentacion aportada por la parte demandante BRILLA POR SU AUSENCIA
dicha renuncia, debe darse aplicacion al articulo agui mencionado y por ello la
mora solo podra cobrarse a partir de la fecha de netificacion de la demanda, esto
es a partir del 1 de Febrero de la presente anualidad, ya gue el correo enviado por
el despacho se realizo el 27 de Enero de 2.021 y conforme al Articulo 8 del
Decreto 806 de 2.020, la notificacion seéntiende realizada transcurrida dos (2)
dias hébiles, es decir para el 29 de Epero de 2.021 'y el termino empieza a correr
al dia habil siguiente, es decir que la mora se debe empezar a producir a partir del
01 de Febrero de 2.021, con la implicacion que el valor pagado a excepcion de los
intereses de plazo debe abaonarse directamente al capital de la obligacion.

4. LA GENERICA.

Le solicito Sefior (a) Juez (a) se sirva declarar cualquier excepcion que se halle
probada en el transcurso del proceso.

PRUEBAS.

1. DOCUMENTALES.

- Certificado de existencia y representacion de la CORPORACION
ARTISTICA LA POLILLA.

- Recibos de pagos realizados a la parte demandante.
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- Foto con informacidon del embargo otorgada telefonicamente por
Bancolombia.

Dura lex sed lex

- Saldo que no puede moverse por el embargo.

2. INTERROGATORIO DE PARTE.

Le solicito Sefior (a) Juez (a), se sirva citar en fecha y hora que el despacho fije, a
la parte demandante, Sefior HUGO LEON ROLDAN ZAPATA, a absolver
interrogatorio que le practicare en dicho momento.

ANEXOS.

Me permito anexarle Sefior (a) Juez (a) poder para actuar debidamente conferido
y los documentos referidos en el acapite de pruebas.

NOTIFICACIONES.

DEMANDANTE: La reportada en la demanda.

DEMANDADO (A): Calle 23 N. 76 — 85 Medellin, telefono: 3433627 y correo
electrénico: info@lapolilla.org.

APODERADO: Calle 50 N. 51-24 Oficina 1201 Edificio Banco Ganadero,
Medellin—Antioquia, numero moyil: 3014891729 vy correo electrénico:
abogadojoseg@gmail.com, el cual declaro bajo la gravedad de juramento que es
el correo inscrito en el Registro Nacional'de"/Abogados.

Atentamente,

$20°394.048.

T.P.185.828 del C. S. de la J.
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SENOR (A).
JUEZ (A) VEINTINUEVE (29) CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE MEDELLIN.
E. S. D.

REFERENCIA: Poder Especial, Amplio y Suficiente.

FABIOLA LOPEZ LOPEZ, identificada civilmente como aparece al pie de mi
respectiva firma, mayor de edad y domiciliada en este Municipio, actuando en
calidad de Representante Legal de la CORPORACION ARTISTICA LA POLILLA,
identificada con NIT 800201487-8; mediante el presente escrito manifiesto que
confiero Poder Especial, Amplio y Suficiente al Doctor JOSE HEDIR GARCES
SALDARRIAGA, identificado civil y profesionalmente como aparece al pie de su
respectiva firma y cuyo correo electronico y que tiene inscrito en el Registro
Nacional de Abogados es abogadojoseg@gmail.com, para que en nombre y
representacion de la Corporacion CONTESTE., PROPONGA EXCEPCIONES Y
LLEVE HASTA LMINACION PROCESOQ EJECUTIVO. en el cual, la

Entidad sin animo de lucro (ESAL) que represento ostento la calidad de
demandada y que cursa en su despacho bajo el radicado N. 2.020 - 00180.

Mi apoderado queda facultado para suscribir y firmar acuerdos, recibir
(documentos y dinero), reclamar, transigir, conciliar, desistir, sustituir, renunciar y
las demas facultades inherentes al mandato, para lograr su efectivo cumplimiento.

Atentamente,

FABJOLAY6PEZ LOPEZ.

C.C. 437099.017.

R.L. CORPORACION ARTISTICA LA POLILLA.

Acepto,

220°394°048.
T.P. 185.828 del C. S. de la J.
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Camara de Conercio de Medellin para Antioquia (
CERTI FI CADO DE EXI STENCI A Y REPRESENTACION LEGAL N4 6
Fecha de expedici on: 15/01/2021 - 10: 38: 39 AM cAMARADE COMERCIO®

DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

Reci bo No.: 0020577721 Val or: $00
CODI GO DE VERI FI CACI ON: ddul el FiljjdljhM

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www. certificadoscamara.com y digite el respectivo cdédigo, para que
vi sual i ce | a | magen generada al nonmento de su expedicién. La
verificacion se puede realizar de manera ilimtada, durante 60 dias
cal endari o, contados a partir de |la fecha de su expedi ci on.

CON FUNDAMENTO EN LAS |INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REQ STRO DE
ENTI DADES SI N ANl MO DE LUCRO, LA CAMARA DE COMERCI O CERTI FI CA

NOVBRE, | DENTI FI CACION Y DOM CI LI O

Razon soci al : CORPORACI ON ARTI STI CA LA POLI LLA
Si gl a: No reportd
Nit: 800201487-8
Dom cilio principal: VMEDELLI N, ANTI OQUI A, COLOWVBI A
| NSCRI PCI ON
| nscripci 6n No. : 21-001139-21
Fecha inscri pci on: 17 de Marzo de 1997
Utino afo renovado: 2020
Fecha de renovaci 6n: 03 de Julio de 2020
Grupo NI F: 4 - GRUPO III. M croenpresas.
UBI CACI ON
Direcci 6n del domicilio principal: Calle 23 76 85
Muni ci pi o: VEDELLI N, ANTI OQUI A, COLOWVBI A
Correo el ectronico: info@apolilla.org
Tel éf ono conerci al 1: 3433627
Tel éf ono conerci al 2: 3530383
Tel éf ono conerci al 3: 3206777067
Di recci 6n para notificacion judicial: Calle 23 76 85
Muni ci pi o: MEDELLI N, ANTI OQUI A, COLOWVBI A
Correo el ectronico de notificaci on: info@apolilla.org
Tel éf ono para notificaci on 1: 3433627
Tel éf ono para notificaci on 2: 3530383
Tel éf ono para notificaci 6n 3: 3206777067

La persona juridica CORPORACI ON ARTI STICA LA POLILLA SI autorizé para
recibir notificaciones personales a través de correo electronico, de
conformdad con |0 establecido en los articulos 291 del Codigo General
del Proceso y 67 del Cddigo de Procedimento Adninistrativoy de |lo
Cont enci oso Adm ni strativo
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CERTI FI CADO DE EXI STENCI A Y REPRESENTACION LEGAL N4 7
Fecha de expedici on: 15/01/2021 - 10: 38: 39 AM cAMARADE COMERCIO®

DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

Reci bo No.: 0020577721 Val or: $00
CODI GO DE VERI FI CACI ON: ddul el FiljjdljhM

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www. certificadoscamara.com y digite el respectivo cdédigo, para que
vi sual i ce | a | magen generada al nonmento de su expedicién. La
verificacion se puede realizar de manera ilimtada, durante 60 dias
cal endari o, contados a partir de |la fecha de su expedi ci on.

CONSTI TUCI ON

CONSTI TUCI ON: Que nediante Certificado especial expedido por la
Gobernaci 6n de Antioquia, de conform dad con | o dispuesto en el Articulo
70, del Decreto 0427 de marzo 5 de 1996, en el cual se indica el
reconocimiento de personeria juridica segun Resol uci 6n No. 00380 del 29
de abril de 1993, inscrito en esta Canmara de Conercio el 17 de marzo de
1997, en el libro l1o., bajo el No.1208, se registro la Entidad sin anino
de | ucro denom nada:

CORPCRACI ON ARTI STI CA LA PQOLI LLA
ENTI DAD QUE EJERCE | NSPECCI ON, VI G LANCI A Y CONTRCL
Gober naci 6n de Antioqui a
TERM NO DE DURACI ON

VI GENCI A: Que la Entidad sin anino de lucro no se halla disueltay su
duraci on es | ndefini da.

OBJETO SOCI AL

OBJETO SOCIAL: Los objetivos generales de la Corporacioén son |os
si gui ent es:

a. El conocimento, la pronociony la divulgacién de las diversas
mani f estaci ones artisticas propias de nuestra cultura y de la historia
de nuestra fornmacion social.

b. Desarrollar wun trabajo permanente y sistematico de proyeccion vy
creatividad de las diversas nmanifestaciones artisticas, con fines vy
nmet odol ogi as adecuadas para |la recreacion, la formacion y | a
partici paci 6n de | a conuni dad.

Los objetivos o fines especificos de |a Corporaci 6n son | os sigui entes:
a. Através de la investigacion y el enpleo util de las diversas

mani f est aci ones artisticas (teatro - titeres - nmusica - pinturay
demas artes) trabajar por la integracion y desarroll o conmunitari os.
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DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

Reci bo No.: 0020577721 Val or: $00
CODI GO DE VERI FI CACI ON: ddul el FiljjdljhM

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www. certificadoscamara.com y digite el respectivo cdédigo, para que
vi sual i ce | a | magen generada al nonmento de su expedicién. La
verificacion se puede realizar de manera ilimtada, durante 60 dias
cal endari o, contados a partir de |la fecha de su expedi ci on.

b. Involucrar a partir del trabajo de proyeccion, a los nifios y jovenes
con fines de educaci6n preventiva, formacion y un correcto desarrollo
fisicoy nmental.

c. Investigar y rescatar tradiciones para su conocimento y divul gaci on;
aportar nuestro trabajo de arte y fornacién a regiones y lugares con
poco acceso a estas nmanifestaciones y a la problacion en general,
buscando representar nuestra ciudad y el departanento en eventos
regionales y nacionales o internacionales segun |as posibilidades del
nonent o.

Para el cunplimento de sus objetivos y fines, |la Corporaci én podra:

a. Realizar, gestionar y ejecutar todos |los actos y contratos ajustados
a las leyes colonbianas, que se relacionen con sus objetivos y sean
necesari os para cunplirl os.

b. Podr a ademas, adquirir bienes nuebles e inmuebles, recibir
donaci ones, |legados y herencias, <celebrar |os actos conerciales y
juridicos y las funciones necesarias para su autofinanciacion y el logro
adecuado de sus propositos.

c. Creaci 0On, diseﬁo, Qesarrollo y distribucion de_ t oda _clase _de
articulos artisticos dirigidos al desarrollo, proyecci6n y divul gacion
de |l as diversas nanifestaciones artisticas propias de nuestra cul tura.

LI M TACI ONES, PROH BI CI ONES Y AUTORI ZACI ONES ESTABLECI DAS EN LGOS
ESTATUTGCS:

Que entre las funciones de |la Junta Directiva estan | as de:

- Autorizar al Presidente y al Tesorero |os gastos, nediante |a
aprobaci on del presupuesto general y reglanentando |as cuantias, |as
i nversiones y | os presupuestos por programas, areas o conités, nediante
| a aprobaci 6n de | os proyectos respecti vos.

De todas naneras las atribuciones de I|a Junta para aprobar gastos,
I nver si ones, contrat os O autorizaciones y atribuciones para el
representante legal, se limtan al equivalente a QU Nl ENTOS SALARI OS
M NI MOS MENSUALES LEGALES VI GENTES.

-Autori zar al Presidente para efectuar contratos, conprar bienes nuebles

Pdgina: 3de 8
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CERTI FI CADO DE EXI STENCI A Y REPRESENTACION LEGAL N4 9
Fecha de expedici on: 15/01/2021 - 10: 38: 39 AM cAMARADE COMERCIO®

DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

Reci bo No.: 0020577721 Val or: $00
CODI GO DE VERI FI CACI ON: ddul el FiljjdljhM

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www. certificadoscamara.com y digite el respectivo cdédigo, para que
vi sual i ce | a | magen generada al nonmento de su expedicién. La
verificacion se puede realizar de manera ilimtada, durante 60 dias
cal endari o, contados a partir de |la fecha de su expedi ci on.

e innmuebles, enajenarlos o constituir hipotecas sobre éllos, tomar
dinero en préstanb y ejecutar todas las transacciones y conveni os
necesarios para el cunplimento de |los objetivos de |a Corporaci 6n, su
buena marcha y el beneficio de | os soci os.

PATRI MONI O
QUE EL PATRI MONI O DE LA ENTI DAD ES: $0

Por Certificado especial expedido por |a Gobernaci 6n de Antioquia, de
conformdad con |o dispuesto en el Articulo 70, del Decreto 0427 de
marzo 5 de 1996, en el cual se indica el reconocimento de personeria
juridica segun Resolucion No.380 del 29 de abril de 1993, inscrita en
esta Camara de Conercio el 17 de marzo de 1997, en el libro lo., bajo el
No. 1208.

REPRESENTACI ON LEGAL

REPRESENTACI ON LEGAL: Que |la representacion |legal de la Entidad esta a
cargo del Presidente.

El Vicepresidente reenpl azara al Presidente en sus funciones durante |as
ausenci as tenporales o definitivas del m sno.

FUNCI ONES DEL PRESIDENTE: Son funciones del Presidente las que le
seflalan |la ley, |os estatutos, las atribuciones y autorizaciones
otorgadas por |a Junta Directiva y tiene ademas, las siguientes
responsabi | i dades especi al es:

a. Ejercer la representacion |l egal de | a Corporacion.

b. Convocar a las reuniones de l|la Asanblea General y de |la Junta
Directiva y presidirlas.

c. Dirigir y coordinar |a adm nistraci 6n de |a Corporaci 6n, de acuerdo
con los nmandatos y acuerdos de la Asanblea General y de la Junta
Directiva, |os que debera hacer cunplir.

d. Inplenmentar las politicas trazadas por |a Asanbl ea General, de comin

acuerdo con la Junta Directiva; ejecutar las politicas de personal y de
remuneraci ones dentro de |as orientaciones que trace la Junta Directiva
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Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www. certificadoscamara.com y digite el respectivo cdédigo, para que
vi sual i ce | a | magen generada al nonmento de su expedicién. La
verificacion se puede realizar de manera ilimtada, durante 60 dias
cal endari o, contados a partir de |la fecha de su expedi ci on.

sobre estructura adm nistrativa y presupuestos.

e. Vel ar porque I a Corporacién se mantenga la dia con el cunplimento de
sus obligaciones con | as entidades del estado a todos |os niveles.

f. Mnejar I|a ej ecuci 6n del presupuesto, |os convenios, contratos Yy
refrendar con su firma | os docunentos respectivos, |os que sean emtidos
por la Corporacién y todos |os gue demanden sus funciones de
Representante Legal .

g. Presentar a la Junta Directivay a |la Asanblea General |os planes vy
programas de trabajo, los presupuestos y los informes nensuales y
escritos sobre su desarrollo y ejecucion.

h. Velar sienpre por el cunplimento de |os Estatutos y cuidar de su
actual i zaci 6n y adecuaci 6n conforne a la ley y a | as necesi dades de |a
Cor por aci 6n, presentando |as propuestas respectivas a la Junta Directiva
para | os correspondientes tramtes ante |a Asanbl ea General .

i. El representante |legal tiene atribuciones para gastos, inversiones y
contrataci 6n hasta por |a suna de DOSCI ENTOS SALARI OS M NI MOS MENSUALES
LEGALES VIGENTES. A partir de esta suma y hasta QU NI ENTOS SALARI OS
nm ni nos nmensual es | egal es vigentes, debera contar con el visto bueno y
la autorizacion de la totalidad de |os nmienbros de |la Junta Directiva y
de QUINIENTOS SALARI OS m ni nbs nensual es | egal es vi gentes en adel ant e,
la junta y el representante |egal deberan contar con | a autorizacion de
| a Asanbl ea General de Soci os.

j. EIl Representante Legal esta subordinado, en la ejecucion de sus
funciones vy en la utilizacidén de |las autorizaciones y atribuciones que
le otorguen |a Asanblea General y la Junta Directiva, a la orientacioén
de las msmas, a la presentacién de |os respectivos informes y alo
sefial ado en la ley y | os Estatutos.

NOVBRAM ENTOS
NOVBRAM ENTOS REPRESENTACI ON LEGAL

CARGO NOVBRE | DENTI FI CACI ON
PRESI DENTE FABI OLA LOPEZ LOPEZ 43. 099. 017
DESI GNACI ON
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VI CEPRESI DENTE DI EGO | VAN CARDONA 1. 038. 404. 123
ATEHORTUA
DES| GNACI ON

Por Acta nunmero 002-2018 del 26 de dicienbre de 2018, de | a Asanbl ea de
Asoci ados, registrado(a) en esta Camara el 27 de dicienbre de 2018, en
el libro 1, bajo el numero 4607

JUNTA DI RECTI VA
NOVBRE | DENTI FI CACI ON

FABI OLA LOPEZ LOPEZ 43. 099. 017
DES| GNACI ON

DI EGO | VAN CARDONA 1. 038. 404. 123
ATEHORTUA
DESI GNACI ON

ALEJANDRA MARI A JI MENEZ 43. 625. 787
JARAM LLO
DESI GNACI ON

Por Acta nunero 002-2018 del 26 de dicienbre de 2018, de | a Asanbl ea de
Asoci ados, registrado(a) en esta Canara el 27 de dicienbre de 2018, en
el libro 1, bajo el nanero 4606

REFORVAS DE ESTATUTCS

REFORVAS: Que dicha entidad ha sido refornada por |os siguientes
docunent os:

Acta Nro. 08 del 02 de agosto de 1999, de | a Asanbl ea Ceneral.

Acta Nro. 03 del 05 de julio de 2011, de |a Asanbl ea Extraordi naria de
Asoci ados.

Acta No. 001-2017 del 29 de marzo de 2017, de | a Asanbl ea General,

inscrito (a) en esta camara de conercio el 20 de junio de 2017 bajo el
nanmero 7361 del libro 1 del registro de entidades sin anino de | ucro.
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Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www. certificadoscamara.com y digite el respectivo cdédigo, para que
vi sual i ce | a | magen generada al nonmento de su expedicién. La
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RECURSOS CONTRA LOS ACTCS DE | NSCRI PCl ON

De conformdad con |o establecido en el Cdédigo de Procedimento
Admi nistrativo y de |lo Contencioso Adnministrativoy la Ley 962 de 2005,
los actos admnistrativos de registro, quedan en firne dentro de | os
diez (10) dias habiles siguientes a |la fecha de inscripcidn, sienpre que
no sean objeto de recursos. Para estos efectos, se informa que para |l a
Camara de Conercio de Medellin para Antioquia, |os sabados NO son dias
habi | es.

Una vez interpuestos |os recursos, |os actos admnistrativos recurridos
guedan en efecto suspensivo, hasta tanto |os m snbs sean resueltos,
conf or me l o prevé el articulo 79 del Cdodigo de Procedimento
Adm nistrativo y de | os Contenci oso Adm nistrati vo.
CLASI FI CACI ON DE ACTI VI DADES ECONOM CAS - Cl 11U
Actividad principal codigo Cl1U 9006
Actividad secundaria cdédigo CIU 9003
O ras actividades cédigo C I U 9008
| NFORVACI ON' COVPLEMENTARI A
TAVANO DE EMPRESA
De conformdad con |lo previsto en el articulo 2.2.1.13.2.1 del decreto
1074 de 2015 y la Resolucion 2225 de 2019 del DANE el tamafio de |a
enpresa es Mcro.

Lo anterior de acuerdo a la informacion reportada por el matriculado o
inscrito en el fornmulario RUES:

| ngresos por actividad ordinaria $632, 686, 403. 00

Actividad econom ca por |a que percibid nayores ingresos en el periodo -
Cl1U 9006

Este certificado refleja la situacion juridica registral de |a entidad,
a la fecha y hora de su expedi ci 6n.
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Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www. certificadoscamara.com y digite el respectivo cdédigo, para que
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Este certificado cuenta con plena validez juridica segun | o dispuesto en
la ley 527 de 1999. En él se incorporan tanto la firnma mecénica que es
una representacion grafica de la firma del Secretario de |a Camara de
Conmercio de Medellin para Antioquia, comp la firma digital vy la
respectiva estanpa cronol 6gica, |as cuales podra verificar a través de
su aplicativo visor de docunentos PDF

Si usted expidid el certificado a través de la plataforma virtual, puede
inmprimrlo con |la certeza de que fue expedido por |a Camara de Conercio
de Medellin para Antioquia. La persona o entidad a |la que usted |le va a
entregar el certificado puede verificar su contenido, hasta cuatro (4)
veces durante 60 dias calendario contados a partir del nonento de su
expedi ci 6n, ingresando a ww.certificadoscanmara.com y digitando el
cédigo de verificacion que se encuentra en el encabezado del presente
docunento. ElI certificado a validar corresponde a |la imagen y contenido
del certificado creado en el nonento en que se generd en las taquillas o
a través de la plataforma virtual de |a Canara.

oL

SANDRA MILEMA MOMNTES PALACIO
DIRECTORA DE REGISTROS PUBLICDS
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HUGO LEON ROLDAN ZAPATA

QUINIENTOS VEINTICINCO MIL PESOS M/CTE

nor—'pl)RAcléu ‘i:‘ Q1104

14

| & hacomos buoquito a la Irisiacs
CORPORACION ARTISTICA LA POLILLA
BENEFICIARIO | -
HUGO LEON ROLDAN ZAPATA
P : POR CONCEPTO DE
48620122 : PAGO DE INTERESES POR PRESTAMO HECHO A LA
DIRECCION CIUDAD  TELEFONO |[CORPORACION
CL35 4535 Itagui 0 |
~ FECHA DOCUMENTO FECHA VENCIMIENTO | ELABORADO POR | CHEQUE No.
viernes, 29 de junio de 2018 29-jun-18 /ALEJANDRA MARIA JIMENEZ JARAMILL RET6214
[ CODIGO CUENTA CONCEPTO TERCERO DEBITO CREDITO |
519595 PAGO DE INTERESES POR PRESTAMO [HUGO LEON ROLDAN ZAPATA 525.000 0
HECHO A LA CORPORACION
11050501 PAGO DE INTERESES POR PRESTAMO [HUGO LEON ROLDAN ZAPATA 0 525.000
HECHO A LA CORPORACION
Valor en Letras | TOTAL DEL DOCUMENTO
525.000 525.000
QUINIENTOS VEINTICINCO MIL PESOS M/CTE FIRMA Y SELLO DEL BENEFICIARIO
REVISADO POR
APROBADO POR
CC/NIT
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&J//@/\ | COMPROBANTE DE

m Corporacidn Artistica La Polilla - NIT 800.201.487:8 EGRESO N2 26213

J

Fecha /\un)o 2D [ =20 W Volor's’ D e C)CDD

HUSO ledn "Baldan
0 (RSN Pertos \fe?n%c?r)(,o 7] peggz

oo e ?m’*@ww&ses po~< prc5+cmnc Ha//ubﬂ

Valor (letras)

Concepto—

ct \c:. co*’{borcicﬁfﬂ

Banco Cheque Efectivo__

f (6160 DERITO CREDITO
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08 08 2018 525.000

HUGO LEON ROLDAN ZAPATA

QUINIENTOS VEINTICINCO MIL PESOS M/CTE

3K n.rr:n,\, Tl o
oy

&ém oI

CORPORACION ARTISTICA LA POLILLA _ - i
COMPROBANTE DE EGRESO J' 26335 ',

Nit 800201487

BENEFICIARIO L

HUGO LEON ROLDAN ZAPATA TS S
POR CONCEPTO DE . R

98620122 .

DIRECCION CIUDAD TELEFONO CORPQRACION 3 |

CL 35 4535 Itagui 0 e e gy ]
FECHA DOCUMENTO FECHA VENCIMIENTO B ELABORADO POR CHEQUE No.

miércoles, 08 de agosto de 2018 08-ago-18 ALEJANDRA MARIA JIMENEZ JARAMILL | RET7428
[ CODIGO CUENTA CONCEPTO TERCERO DEBITO CREDITO
519595 PAGO DE INTERESES POR HUGO LEON ROLDAN ZAPATA 525.000 0
PRESTAMOS HECHO A LA

CORPORACION
PAGO DE INTERESES POR PRESTAMO [HUGO LEON ROLDAN ZAPATA 0 525.000

[HECHQ A LA CORPORACION .
| | l‘

11050501

Valor en Letras TOTAL DEL DOCUMENTO 525.000 525.000
- ﬁ-—ﬁ
QUINIENTOS VEINTICINCO MIL PESOS MICTE FIRMA ¥ SELLO DEL BENEFICIARIO

REVISADO POR

APROBADO POR o,
CCNIT T T T e e S
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en CoMMAR
CORPORACION ARTISTICA LA POLILLA e N
; i’ 2
Nit 800201487 - COMPROBANTE DE EGRESO | 6936 -
BENEFICIARIO
“'UGO LEON ROLDAN ZAPATA
NIT POR CONCEPTO DE
98620122 PAGO DE INTERESES POR PRESTAMO HECHO A LA
DIRECCION CIUDAD TELEFONO CORPORACION
CL 35 4535 Itagui 0
FECHA DOCUMENTO FECHA VENCIMIENTO ELABORADO POR CHEQUE No.
viernes, 30 de noviembre de 2018 30-nov-18 ALEJANDRA MARIA JIMENEZ JARAMILL
| CODIGO CUENTA | CONCEPTO TERCERO | DEBITO [ CREDITO |
519595 PAGO DE INTERESES POR PRESTAMO |HUGO LEON ROLDAN ZAPATA 1.575.000 0
HECHO A LA CORPORACION

11050501 PAGO DE INTERESES POR PRESTAMO [HUGO LEON ROLDAN ZAPATA 0 1.575.000
, I[HECHO A LA CORPORACION

|

1
| |
[
|
|
l
| |
| !
Valor en Letras TOTAL DEL DOCUMENTO | 1.575.000 | 1.575.000
ll\Jn;‘lCI\TI]IELLON QUINIENTOS SETENTA Y CINCO MIL PESOS __|FIRMA Y SELLO DEL BENEFICIARIO
REVISADO POR
APROBADO POR

CC/NIT

—
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ol . ; -
bia‘ Depésitos Ahorros REGISTRO DE OPERACION'

| |Bancolom SN R No-GRSTINESEE
CIUDAD: MEDELLIN

FECHA: 2018-12-03  HORA: 12:52:27

SECUENCIA: 2513  USUARID: 507

CUENTA BENEFICIARIO: 10041194784

FORMA DE PAGD EFEC: $ 1,575,000.00000%

C0STO: $0.00

DEPOSITANTE: 800201487

T
L

| COMPROBANTE DE
JTSEO.ZUI]@T;&;,& EGRESO N2 26936

Corporacién Artistica La Polilla

Y
D,

Foche Sn: NON I 2018 “"M\',u|or$ /\‘ 3S35.

020 Golceh 7
Vulor.(letru;)&)ﬁ mfl\dg q,u; f’)l!{% 6('”’%0/}@ d olnu
o000 d0_ind€veses ’

Concepto

Banco Cheque )

1 cOnico DEBITO CREDITO
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02 01 2019 525.000
HUGO LEON ROLDAN ZAPATA

QUINIENTOS VEINTICINCO MIL PESOS MICTE

= ».31—0'*‘/\“;( PN AR feyey e
CORPORACION ARTISTICA LA POLILLA S &
Nit 800201487 | COMPROBANTE DE EGRESO | 27??5 4
BENEFICIARIO
JGO LEON ROLDAN ZAPATA
NIT PORCONCEPTODE™ > 7 Taiieue i e 2
98620122 PAGO DE INTERESES POR PRESTAMO HECHO A LA
DIRECCION CIUDAD TELEFONO CORPORACION
CL 35 4535 Itagui N s N s . Lno e e
FECHA DOCUMENTO ' FECHA VENCIMIENTO LR ELABORADO POR ~ CHEQUE No.
miércoles, 02 de enero de 2019 02-ene-19 '&LEJANDRLMARI&JJMENEZWJARAMIE_L_‘_ 4
| CODIGO CUENTA | CONCEPTO TERCERO | 2 DEBITO 5 | i85 CREDITO |
519595 IPAGO DE INTERESES POR PRESTAMO [HUGO LEON ROLDAN ZAPATA | 525.000 i 0|
[HECHO A LA CORPORACION ‘ ‘ i
11200501 [PAGO DE INTERESES POR PRESTAMO |HUGO LEON ROLDAN ZAPATA | 0! 525.000 |
‘ [HECHO A LA CORPORACION | ‘
: r ‘ |
| |
|
| |
[ |
! ?
| |
1‘ |
| | |
. .
; r
?
Valoren Letras | [ TOTAL DEL DOCUMENTO | 525.000 | 525.000
QUINIENTOS VEINTICINCO MIL PESOS M/CTE FIRMA Y SELLO DEL BENEFICIARIO
REVISADO POR
APROBADO POR
CC/NIT
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1 02 2019 1.050.000
HUGO LEON ROLDAN ZAPATA
UN MILLON CINCUENTA MIL PESOS MICTE
},, :
CORPORACION ARTISTICA LA POLILLA | i
= NTE DE EGRESO 27419
Nit 800201487 M A
BENEFICIARIO
HUGO LEON ROLDAN ZAPATA
P. PORCONCEPTODE ... |
98620122 PAGO DE INTERESES POR PRESTAMO HECHO A LA
DIRECCION CIUDAD TELEFONO 'CORPORACION
CALLE 12 SUR 52 31 Medellin (3002185526 = |llupcii A b1 & ] e
FECHA DOCUMENTO FECHA VENCIMIENTO , ELABORADO POR : CHEQUE No.
lunes, 11 de febrero de 2019 11-feb-19 AEE{AM)R:AL\AAI{IA JIMENEZ JARPLMILL “ RET7382 «

| CODIGO CUENTA | CONCEPTO TERCERO | DEBITO |  CREDITO |
519595 PAGO DE INTERESE SPOR PRESTAMO |[HUGO LEON ROLDAN ZAPATA | 1.050.000 0

HECHO A LA CORPORACION
11050501 PAGO DE INTERESES POR PRESTAMO [HUGO LEON ROLDAN ZAPATA 0 1.050.000

HECHO A LA CORPORACION ‘

\

J

|

|

|
Valor en Letras i

TOTAL DEL DOCUMENTO | 1.050.000 1.050.000
UN MILLON CINCUENTA MIL PESOS M/CTE FIRMA Y SELLO DEL BENEFICIARIO l
REVISADO POR
Lt\b-
APROBADO POR
CC/NIT
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Fecha ‘ \ W

COMPROBANTE DE

X T3
Corporacidn Artistica La Pohllu NIT 800.201.487.8 EGRESO N2

27419

/3—@’3 Valor $ J" D‘S(‘) m\

r” X6 701 C‘Jdn

e/
Vulorleiros‘bn m.”do (Jﬂ’ﬂ/u’aﬂb m,} ?{F

5 rr/L?ré‘x P

Concepto ?Q 20 C;\L

Banco Cheque _ Efectiyoi‘“ :
(~ 6DiGo DEBITO CREDITO
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CORPORACION ARTISTICA LA POLILLA 27

NIT 800201487-8
Libro Auxiliar entre el 01/01/2018 y el 31/12/2021

Elaborado Bajo Normas Locales

Tercero Fecha Nota Cheque| Doc. # Débitos Créditos Saldo
11050501 CAJA GENERAL
ST RADONICIAS I | o e e 000  23.358679,00  -23.358.679,00
ROLDAN ZAPATA HUGO LEON | 27/03/2018 |PAGO DE PRESTAMOS HECHOS A |RET6895 | (CAL) ce 25846, 000  16.719.466,00 ~40,078.145,00
ROLDAN ZAPATA HUGO LEON | 29/06/2018 |PAGO DE INTERESES POR PREST |RET6214 | (CAL) ce 26213)y 0,00 " 621.000,00 // 0.599.145,00
ROLDAN ZAPATA HUGO LEON | 26/06/2018 |PAGO DE INTERESES POR PREST [RET6185 | (CAL)ce 26213 )/ "~ o000 400000/ / -40603.14500
ROLDAN ZAPATA HUGO LEON | 08/08/2018 |PAGO DE INTERESES POR PREST |RET7428 | (CAL)ce 26335, ¥ 000 52500000,/ / -41.128.145,00
ROLDAN ZAPATA HUGO LEON | 30/11/2018 |PAGO DE INTERESES POR PREST (CAL) ce 26938,% 0,00 _1_.57209,00/ 42.703,145,00
ROLDAN ZAPATA HUGO LEON | 11/02/2019 |PAGO DE INTERESES POR PREST |RET7362 | (CAL) ce 27419, g{k ~ 0,00 1.080,000,00/”  -43.753.145,00
ROLDAN ZAPATA HUGO LEON | 09/01/2020 |PAGO EVENTO (CAL) ce CE 24 0,00| 12000000 -43.873.145,00
ROLDAN ZAPATA HUGO LEON | 09/01/2020 [PAGO EVENTO MAGIC CONCEPT (CAL) ce CE 23 0,00 80.000,00  -43.953.145,00
Total para 11050501 CAJA GENERAL | 000 43.983.445 °°’ B 14800
11200501 BANCOLOMBIA AHORROS NRO 10152644378 4 20 ) g
=5 31/12/2017]&&00 INCIAL 5 DRSS | 27.545.00000] 000  27.545.000,00
ROLDAN ZAPATA HUGO LEON | 13/0412018 [INGRESO PRESTAMO HECHOA LA | | (CAL)rc7243 550000000 0,00 33.045.000,00
ROLDAN ZAPATA HUGO LEON | 18/04/2018 INGRESO PRTESTAMO HECHOAL | | (CAL)rc7258 ﬁ:go.ooo,oo! 000 / 42.545.000,00
ROLDAN ZAPATA HUGO LEON | 02/01/2018 |PAGO DE INTERESES POR PREST | ‘ [ AL ce 27205 0,00/ 525.000,00/  42.020.000,00
Total para 11200501 BANCOL OMBIA AHORROS NRO 1 0152644 | 4254500000 §20.00000) 1 42:920.000,00)
219595 OTRAS
e ~ |3112/2017 [sALDO INICIAL % g ls] i 000 550000000  5500.000,00
ROLDAN ZAPATA HUGO LEON | 27/03/2018 |PAGO INGRESO PRESTAMO HECH | | (CAL)ce 25846|  5.500.000,00 0,00, 0,00
ROLDAN ZAPATA HUGO LEON | 13/04/2018 INGRESO PRESTAMO HECHO A LA ] : ] (CAL) r}:]g»fa’ -~ 0,00 5.500.000,00,  5500.000,00
ROLDAN ZAPATA HUGO LEON | 18/04/2018 INGRESO PRTESTAMO HECHO A L | | (CAL) rc 7258 000/ 050000000  15.000.000,00,
Total para 219595 OTRAS : Sootento) ;- ;20 MOOMIIRARISAR A
220501 PROVEEDORES NACIONALES
[ROLDAN ZAPATA HUGO LEON | 17/03/2018 [NOMINA - 891 - Diana Sofia Gaviria | | (CAL) NOS g01 0,00| 60.00000  60.000,00] {
ROLDAN ZAPATA HUGO LEON | 21/03/2018 |PAGO NOMINA - 991 - Diana Sofia G | | (CAL) ce 25809 60.000,00| 0,00 0,00|
ROLDAN ZAPATA HUGO LEON | 2'1/121201an0&1?5\ 1230, HOTEL DANN CART ' :(CAL) NOS 1230| | 0.90; 80000, 00| g ao_ooo,oo‘l
ROLDAN ZAPATA HUGO LEON | 24/12/2018 PAGO NOMINA 1230, HOTEL DANN | | (CAL) ce 27115 80.000,00 0,00/ 0,00
ROLDAN ZAPATA HUGO LEON | 15/03/2019 |PAGO NOMINA - 1250 - BODA PLAN | (CAL) ce 27504 70.000,00] 0,00] -70.000,00|
ROLDAN ZAPATA HUGO LEON | 16/03/2019 [NOMINA - 1250 - BODA PLANES | (CAL) NOS 1250 0,00| 70.000 oo 0,00,
ROLDAN ZAPATA HUGO LEON | 02/06/2019 NOMINA -1284 MARIA DEL CARMEN (CALNOS 1284 0,00 120.000,00] 120.000,00
ROLDAN ZAPATA HUGO LEON | 14/06/2019 |PAGO NOMINA -1284 MARIA DEL C | (CAL) ce 27786 120.000,00| 0,00 0,00/
ROLDAN ZAPATA HUGO LEON | 23/06/2019 [NOMINA - 1288 - laura navarro - CIEL | M(CAL) NOS1288 000 8000000 800000
ROLDAN ZAPATA HUGO LEON | 26/06/2019 |PAGO NOMINA - 1288 - laura navamo| | (CAL)ce27736  80.00000 0,00] 7 ¥ 0,00
ROLDAN ZAPATA HUGO LEON | 06/07/2019 NOMINA - 1291 ROJA PERDIZ ~ (cAyNosize1| 000 8000000 80.000, oo‘
ROLDAN ZAPATA HUGO LEON | 12/07/2019 |PAGO NOMINA - 1291 ROJA PERDI } (CAL)ce 27624 80.000,00 000 0,00/
[ROLDAN ZAPATA HUGO LEON 31/08/2019 NOMINA 1331, FONDA CABALLO BL (CAL) NOS 1331 000  100.000,00| 100.000, oo‘
'ROLDAN ZAPATA HUGO LEON | 02/10/2019 |PAGO NOMINA 1331, FONDACABA | | (CAL) ce 28123 100.000,00 0,00 0, oo\
[ROLDAN ZAPATA HUGO LEON | 16/11/2019 [NOMINA - 1366 (CAL) NOS 1366 000 12000000  120.000 oo‘
’@omﬁw ZAPATA HUGO LEON | 06/12/2019 |NOMINA - 1379 MAGIC CONCEPT | (CALNOS1379) 000  80.000,00] 200.000,00,
Total para 220501 PRO VEEDORES NACIONALES [ 690.000,00] 7000000, " 200.000, °°‘
233525 HONORARIOS i 7 :
[ROLDAN ZAPATA HUGO LEON | 09/01/2020 [PAGO SERVICIO EVENTO [ | (CAL) ce CE 24| 120.000,00 0,00 -120.000,00|
[ROLDAN ZAPATA HUGO LEON | 06/0172020 [PAGO SERVICIO EVENTO MAGIC C | [ (cAL) ce CE 23 80.000,00 000 -200.000, 00
Total para 233525 HONORARIOS 200.000,00 0,00 200.000,00|
519595 OTROS = : B
T peeasss Tamn 2/2017ISALBO INICIAL ' r 855.879,00| 0. °°I _ 855.879,00)
ROLDAN ZAPATA HUGO LEON | 01/01/2018 |CIERRE ANO 2017 (CAL) CCR 6 0,00 855.879,00 0,00
ROLDAN ZAPATA HUGO LEON | 27/03/2018 |PRESTAMO MAS INTERESES QUE | | (CAL) ce 25846 11.219.466,00 0,00 11_219_435‘50‘
ROLDAN ZAPATA HUGO LEON | 26/06/2018 |PAGO DE INTERESES POR PREST | | (CAL) ce 26213 52500000 000  11.744.466,00
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| Fecha Nota |Cheque| Doc. # Débitos | Créditos |  Saldo ¥8

e ——— ——

il 08/08/2018 PAGO DE INTERESES POR PREST (CAL) ce /' 7525.000,60] 000  12.269.466,00

: DAN ZAPATA HUGO LEON | 30/11/2018 1 RPRI (CAL)ce 26836~ _ 1.575.000,00, " 0,00 13.844 466,00

|ROLDAN ZAPATA HUGO LEON | 03/01/2019 |PAGO DE INTERESES POR PREST (CAL) ce 27205/ 525.000,00 0,00 14.369.466,00

ROLDAN ZAPATA HUGO LEON | 11/02/2018 |PAGO DE INTERESE SPORPREST (CAL) ce 274197 1.050.000,00| 0,00 15.419.466,00

Total para 519595 OTROS 16.275.345,00 855.879,00 15.419.466,00
733550 TRANSPORTE, FLETES Y ACARREOS

31/12/2017 [SALDO INICIAL 40.000,00 0,00 40.000,00

ROLDAN ZAPATA HUGO LEON | 01/01/2018 |CIERRE ARO 2017 (CAL)CCR 5 0,00 40.000,00 0,00

Total para 733550 TRANSPORTE, FLETES Y ACARREOS PoponRe iy e

733596 SERVICIOS ARTISTCOS

31/12/2017 |SALDO INICIAL ] ; 120.000,00 0,00 120.000,00

ROLDAN ZAPATA HUGO LEON | 01/01/2018 (CIERRE ANO 2017 | (cALCCRS 0,00 120.000,00 0,00

ROLDAN ZAPATA HUGO LEON | 17/03/2018 NOMINA - 991 - Diana Sofia Gaviria (CAL)NOS 991/ 60.000,00 0,00 60.000,00

ROLDAN ZAPATA HUGO LEON | 21/12/2018 |NOMINA 1230, HOTEL DANN CART (CAL) NOS 1230 80.000,00 0.00 140.000,00

ROLDAN ZAPATA HUGO LEON _ | 16/03/2019 INOMINA - 1250 - BODA PLANES | (CAL)NOS 1250,  70.000,00 0,00 210.000,00

ROLDAN ZAPATA HUGO LEON | 02/06/2019 NOMINA -1284 MARIA DEL CARMEN (CAL) NOS 1284 120.000,00 0,00 330.000,00

ROLDAN ZAPATA HUGO LEON _ | 23/06/2019 NOMINA - 1288 - laura navamo- CIEL | (CAL) NOS 1288 80.000,00 0,00 410.000,00

ROLDAN ZAPATA HUGO LEON | 06/07/2019 |NOMINA - 1291 ROJA PERDIZ (CAL) NOS 1291/ 80.000,00| 0,00 490.000,00

ROLDAN ZAPATA HUGO LEON | 31/08/2019 NOMINA 1331, FONDA CABALLO BL (CAL) NOS 1331] 100.000,00] 0,00 590.000,00

ROLDAN ZAPATA HUGO LEON | 16/11/2019 [NOMINA - 1366 | [(CAL) NOS 1366/ 120.000,00| 0,00 710.000,00

ROLDAN ZAPATA HUGO LEON | 06/12/2019 |NOMINA - 1379 MAGIC CONCEPT | (CAL) NOS 1379 80.000,00| 0,00 790.000,00

Sramst e [ P I o 0PN ‘
Total para 733596 SERVICIOS ARTISTCOS |l e e 2o Ty
Total Movimientos Débito y Crédito | 37.499.486,00 37325?‘,',5’?2:,,7 o
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INFORMACION EMBARGO.

DINERO QUE NO SE PUEDE MOVER POR EL EMBARGO.

corporacion artistica la Polilla
Ahorros
101-526443-78 Saldo disponible

$ 19.952.050,81

Ver detalle y movimientos
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